АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________                                                                          №  ________________

Об утверждении Порядка уведомления гражданином, замещавшим должность

муниципальной службы в администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области, включенную в перечень, установленный

муниципальным правовым актом, комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области в течение двух лет после увольнения с муниципальной

службы, если гражданин замещает на условиях трудового договора должности

в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает

данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч

рублей на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции

муниципального управления данной организации входили в должностные

обязанности муниципального служащего

В целях реализации части 1.1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря

2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пункта «б» части 3 статьи 20 от

21 ноября 2011 г. № 329-ФЗ Федерального закона «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием государственного управления в области противодействия

коррупции», статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок уведомления гражданином, замещавшим должность

муниципальной службы в администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области, включенную в перечень, установленный муниципальным

 2

правовым актом, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в течение двух лет

после увольнения с муниципальной службы, если гражданин замещает на условиях

трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной

организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора,

если отдельные функции муниципального управления данной организации входили

в должностные обязанности муниципального служащего.

2. Признать утратившим силу постановления Тоншаевской районной

администрации Нижегородской области от 20 сентября 2012 г. №147 «Об

утверждении Порядка уведомления гражданином, замещавшим должность

муниципальной службы, включенную в перечень, комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Тоншаевского

района и урегулированию конфликта интересов в течение двух лет после

увольнения с муниципальной службы, если гражданин замещает на условиях

трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной

организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора,

если отдельные функции муниципального управления данной организации входили

в должностные обязанности муниципального служащего».

3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и документационного

обеспечения администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин